
8月26日（土） 10：00～12：302023年日時： 8月26日（土） 10：00～12：302023年日時：

【お問合せ】埼玉県立大学研究開発センター

【主　　催】埼玉県立大学研究開発センター Hプロジェクト さいたまごちゃまぜの会

河合　kawai-mami@spu.ac.jp

方法：オンラインZOOM 使用（無料）

目的：さいたま市で様々な活動をされている団
体・個人の取組を共有しながら支援を必要とす
る人が抱えている課題や困りごとをみんなで共
有し課題解決策を考え、みんながつながってそ
れぞれが持っている力を総結集して課題解決に
つなげていくこと

内容：活動紹介 / 支援を必要とする人の困りごと
の共有 / 参加者自己紹介

遊び場づくり～ごちゃまぜの関係で育まれるもの～1

2

3

4

5

6

7

特定非営利活動法人たねの会　代表理事 佐藤 美和氏

「生命保険の営業職員」が社会に貢献するために JAIFA 埼玉県協会　前会長 ( 現相談役） 大塚 治氏

共生・多機能型デイサービスについて 株式会社ハート＆アート　代表取締役

小嶋 理恵子氏

「長生き時代」高齢者のホンネに耳をかたむける BABA lab（合同会社ババラボ）代表 桑原 静氏

パフォーマンスアップに栄養をプラス！
～スポーツ栄養を活用した支援活動について～ Plus N 代表　管理栄養士

茂木有希子氏

コミュニティカフェができること ヘルシーカフェ 大家 小峰 弘明氏

性被害当事者による演劇団体 DAYA の活動について 芸術団体 DAYA 矢嶋 直美氏

参加者：さいたま市の地域づくり・まちづくりに興
味がある個人や団体

申込方法：フォームメーラーにて登録をお願いいたします。
https://business.form-mailer.jp/fms/5d228c4c207377

申込〆切：2023年 8月 24日（木）
こちらから→

 

講　演講　演

【参加費
】

無料

タイトル 所属　役職 講演者

第1
回 さ

いたま ごちゃまぜの会第1
回 さ

いたま ごちゃまぜの会地域共
生社会の実現をめざして地域共
生社会の実現をめざして


